
Pædagogisk teamleder til Sundbyøster - Humlebien

Sundbyøster søger en virkelysten pædagogisk teamleder, der kan gå foran, bagved og ved siden
af personale, børn og forældre i sin pædagogfaglige ledelse.
Sundbyøster er et kommunalt dagtilbud, der består af seks børnehuse. Som pædagogisk
teamleder bliver du en del af et velfungerende lederteam med fem andre pædagogiske teamledere,
der ledes og understøttes af en dagtilbudsleder. Vi vægter videndeling, sparring og fælles
kompetenceudvikling højt, så vi kan understøtte trivsel, læring, udvikling og dannelse for alle børn.
I Sundbyøster og Svendborg Kommune arbejder vi ud fra en fælles faglig retning, der er funderet i
metoder som KIDS, Sprogklar, Nest, Neuroaffektiv Udviklingspsykologi og Tryghedscirklen, som
arbejdes ind i vores mangfoldige læringsmiljøer. Derudover er vi i gang med at realisere Svendborg
Kommunes nye Børne- og Ungepolitik – Sammen om det gode børneliv for børn og unge.
På tværs af de seks børnehuse har Sundbyøster en engageret forældrebestyrelse. I hvert
børnehus er der mulighed for at etablere et husråd, der gerne byder ind med praktiske opgaver og
arrangementer til glæde for børn og familier. 
Sundbyøster Humlebien
Stillingen som teamleder er placeret i Børnehuset Humlebien. Humlebien er et børnehus, normeret
til 58 børnehavebørn og 20 vuggestuebørn. Otte af de 58 børnehavebørn er visiteret til
resurseplads.
I Humlebien har vi rigtig god plads – både ude og inde. Indenfor byder vi blandt andet på et stort
motorikrum, et lækkert fællesrum og mange stuer, og udenfor nyder vi godt af en stor legeplads. Vi
har et godt naboskab med skolen, hvor vi kan benytte deres store boldbaner. Vi har
produktionskøkken som serverer frokost til os dagligt. I køkkenet er der ansat to husassistenter.
Om Jobbet – dine opgaver som pædagogisk teamleder

Du har fuld ledelsestid, men træder gerne til, hvis behovet opstår på børnegrupperne●

Du har den daglige personaleledelse og ansvar for mangfoldige læringsmiljøer og ønsker at

arbejde videre med det gode arbejdsmiljø og psykologisk tryghed sammen med personalet

●

Du er stærk i arbejdet med relationer og god til at fornemme, hvad der rører sig - du handler

på det, du ser, mærker og hører

●

Du skal holde samtaler med forældre og medarbejdere●

Du skal kunne formidle mundtligt og skriftligt●

Du står for husbudgettet, som du kan anvende sammen med medarbejderne til indkøb af

inventar, materialer m.m.

●

Du skal også lede køkkenets medarbejdere dagligt og være indstillet på at træde til ved akut

behov

●

Du skal samarbejde med PPR, Familieafdelingen, Sundhedsplejen, Dagplejen, byens skoler●

Du er en del af et lederteam, hvor vi forventer, at du er fleksibel og understøtter hele

Sundbyøster

●

Vi søger en pædagogisk teamleder med pædagoguddannelse, der:

Er fagligt velfunderet, er en synlig karavanefører, og som brænder for at skabe mangfoldige

læringsmiljøer sammen med medarbejderne

●

Er nærværende og ser værdi i at pleje og udvikle kultur og faglighed.●

Viderefører og respekterer den gode kultur, som allerede eksisterer i Humlebien●

Er god til at navigere imellem mange opgaver●

Er tydelig, tillidsskabende og imødekommende over for børn, forældre og medarbejdere -

også på de travle dage

●

Agerer på en anerkendende og tryghedsskabende måde, hvor plads til gode dialoger er en

selvfølge

●

Evner at facilitere en synlig struktur og organisering, der giver overblik og muliggør, at

medarbejderne kan understøtte hinanden i hverdagen

●

Trives i et miljø med fokus på videreudvikling af vores faglighed og praksis●

Kan håndtere en hverdag, hvor planer kan ændres og justeres●

Har let til smil og latter og ser humor som værdifuld i samarbejdet med medarbejderne,

forældre, teamkollegaer og dagtilbudslederen

●

Frist:
03-04-2025

Stillingskategori:
Børn og unge

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
37 timer

Tiltrædelse:
01.06.2025 eller snarest derefter

Kontaktperson:
Fie Lademann

Telefon:
24886180

https://sundbyoster.aula.dk/
https://www.svendborg.dk/planer-politikker-og-strategier/boern-unge-og-familie/boerne-og-ungepolitik/
https://sundbyoster.aula.dk/boernehusene/humlebien


Det er afgørende, at du har en veludviklet relationskompetence. Med ro og øje for det enkelte

menneskes styrker skaber du tryghed og glæde

●

Vi tilbyder:

En personalegruppe der siger ja, når det giver mening●

Et børnehus med humor, glæde og initiativ og store portioner faglighed●

Mulighed for at understøtte personale, som arbejder med børn i almenområdet samt i

specialregi

●

Et nysgerrigt lederteam der sparrer og understøtter hinanden●

Et lederteam som beslutter og trækker af i internt samarbejde med hinanden og områdeleder●

Et lederteam, hvor der er plads til forskelligheder og ser fordele i forskellige kompetencer,

som kan anvendes i husene på tværs i Sundbyøster

●

En kommune, hvor du som leder er inddraget og orienteret●

En kommune, som går foran i arbejdet med de mangfoldige læringsmiljøer, NEST orientering

og faglige perspektiver indenfor den Neuroaffektive Udviklingspsykologi 

●

Vi kan hver især noget og sammen kan vi mere
 
Kan du se dig selv i ovenstående, vil vi rigtig gerne modtage din ansøgning.
Yderligere information og evt. besøgsaftale får du ved henvendelse til dagtilbudsleder Fie
Lademann tlf.nr 24886180
Ansøgningsfrist d. 03.04.2025. 
Samtaler forventes afholdt d. 11.04.2025 
2. samtalerunde d. 25.04.2025
 
Dagtilbud Svendborg kommune
I vores dagtilbud har vi ambitioner på alle børns vegne.  Vi går foran, bagved og ved siden af
børnene, mens de vokser, leger, lærer og udfolder sig. Her kan børn skabe sig og have en
barndom i bevægelse. 
Vi har betydning i børns liv. Med afsæt i de voksnes faglige fællesskaber og gode relationer, skaber
vi en hverdag, hvor børn og voksne trives.
Den gensidige respekt på tværs af fagligheder og vores åbenhed for nye ideer er grundlaget i det
gode arbejdsmiljø, hvor vi hjælper hinanden og udvikler os sammen. På de svære dage rykker vi
sammen i bussen.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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